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Styrelsen under år 2024 skall bestå av: (Valberedningens Förslag) 

Zyanya Romlin, Ordförande  

Håkan Klingén, Vice ordförande och krisstödjare 

Charlotta Öijer Thalén, Kassör 

Marta Perez Armas, Sekreterare, Medlemsansvarig  

Lisa Forsman Kolmevik, Kommunikations- och hemsideansvarig  

Vendela Westergård, Krisledare 

 

Revisorer: (Valberedningens Förslag) 

Emanuela Kamenarova,  

Madelene Lindberg, Revisor  

 

Frivilligledare:   

Åsa Brännström / Språkcafé Signalfabriken  

Charlotta Öijer Thalén / Insamlingsansvarig 

Ann-Charlotte Sjöqvist / Verksamhetsutvecklare 

 

Information 
 

Hemsida 

Röda Korsets Sundbybergskrets ska ha en uppdaterad, aktuell och informativ 
hemsida. Målgruppen för hemsidans besökare är personer som är intresserade av 
volontärsarbete eller redan är volontärer, befintliga och eventuella nya medlemmar 
samt personer som är intresserade av Röda Korset utan att vara volontär och som 
eventuellt vill bidra genom bidrag. 

Här ska det finnas information om våra olika verksamhetsområden, om kretsen, 
styrelsen, våra kontaktpersoner, information om hur man blir volontär, hur man kan 
bidra ekonomiskt, rekrytering av volontärer och styrelsemedlemmar, events, 
insamlingar mm. Röda Korset Sundbybergs hemsida är, när det gäller annonsering av 
volontärer och annan rekrytering, även kopplad till centrala Röda Korsets hemsida för 
att nå ut till så många intresserade som möjligt. Hemsidan uppdateras löpande under 
året. 

 

Facebook 

Vi använder Facebook för att kommunicera om aktuella händelser, aktiviteter och 
information om verksamheten på både lokal och nationell nivå. Genom Facebook vill 
vi också nå ut till dem som är intresserade av att ta del av våra aktiviteter och 
verksamheter så som att lära sig svenska eller att engagera sig som volontär. 

 

Kommenterad [SR1]: Om inte någon annan önskar 
vara ordförande 
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Nyhetsbrev 

Röda Korset Sundbyberg skickar ut nyhetsbrev till medlemmarna i kretsen. Under 
året planerar vi att skicka ut hälsningar inför sommar och jul samt löpande skicka 
information innehållande exempelvis information om våra verksamheter, event, 
insamlingar och rekryteringar. 

 

Event 

Kretsen har som mål att planera och delta på relevanta event under året.  

Våra frivilligledare använder de kommunikationsmedel som de tycker passar bäst för 
respektive verksamhet, tex. affischer, annonser och informationsträffar. 

Kretsen nås via mail på sundbyberg@redcross.se. 

 

Insamling  

Sundbybergskretsen skall fortsätta med insamling. Fasta bössor är placerade i kassor 
på 3 st ICA-butiker.  

Vi kommer under 2025 fortsätta använda Loomis som räknar kontanterna och skickar 
beloppet till vår bank. 

 

Samarbeten 

Sundbybergskretsen skall fortsätta sitt samarbete med flera andra volontära aktörer 
som till exempel Röda korsets Solnakrets, Sundbybergs kommun, Svenska kyrkan 
Sundbyberg, ICA och Förvaltaren. 

 

Lokal i Rissne  

Föreningen har en överenskommelse med Förvaltaren om att använda en lokal på 
Kavallerigatan 10, Rissne för olika aktiviteter, helt utan kostnad för oss. Motiveringen 
att göra detta för Förvaltaren är att få ”liv och rörelse” i området och skapa trygghet i 
området. 

Lokalen skall även användas av kyrkan och andra föreningar. 

Vårt mål är att använda lokalen för HLR-verksamhet. 

 

HLR – Hjärt- och lungräddning  

Målet är att påbörja HLR verksamheten.  

 

Språkcafé-verksamhet 

Under 2025 kommer vi att fortsätta i linje med föregående år med fokus på 
verksamheten i Signalfabrikens bibliotek. Språkverksamheten har visat god 
kontinuitet vad gäller deltagare.  
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Krisberedskap 

Under 2025 är målet att utöka och utveckla kretsens krisorganisation. Detta 
genomförs genom att utbilda existerande krisorganisation och om möjligt genom att 
rekrytera flera krisstödjare och en insatsledare för att skapa en stabil grupp som är 
redo när insatser behövs. När insatser har utförts kommer det arbetas med 
utvärdering av insatsen för att upplysa det som kan utvecklas. 

När utbildningen av krisorganisationen har skett rekommenderas att målet för året är 
att genomföra träffar med krisorganisationen och Solnas krisorganisation. Dessa 
träffar bör syfta till att uppmärksamma personerna för deras engagemang, utveckla 
och stärka relationer mellan personerna, uppdatering av kontaktuppgifter (relaterat till 
krisplanen) samt utvärdering av utbildningsbehov och verksamhetsutveckling. 

Det långsiktiga målet för krisberedskapen är att integrera krisorganisationen och 
övriga verksamheter för att skapa lokalt förtroende och ha möjlighet att utöka vanlig 
verksamhet i förstärkt läge eller kris.  
 
Utöver detta rekommenderas att en nära kontakt hålls med krisberedskapsgruppen i 
Solna. 

 

Behovsundersökning 

Under 2025 kommer kretsen att genomföra en behovsundersökning för att se vilka 
behov som finns i kommunen. Baserat på det som framkommer i undersökningen 
kommer kretsen att starta upp relevant verksamhet och påbörja rekrytering av 
volontärer. Behovsundersökningen bedöms vara ett första steg i utvecklingen av 
Sundbybergskretsen. 

 

Sundbyberg, februari 2025 

 

// Styrelsen för Röda Korset Sundbybergskretsen  
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